
 
UCHWAŁY NR LXXV/591/2024 

RADY GMINY KRASNE 

z dnia 25 kwietnia 2024r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023 - 2025 

Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 5 i 6, ust. 2 i ust. 5 ustawy z dania 26 października 

1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023r. poz.  2151 

z późn.zm.) oraz art. 10 ust.1, ust.2, ust.3 i ust.4 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.  

o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 1939 z późn.zm.), art.2 ustawy z dnia 

11 września 2015r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2022 poz. 1608 z późn. zm.) 

Rada Gminy Krasne 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku do uchwały Rady Gminy Krasne nr LVIII/446/2022 z dnia 2 grudnia 2022r.  

w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023-2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w różnej liczbie i różnym przypadku, wyrazy „ustawa z dnia 29 lipca 2005r.  

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie 

i odpowiednim przypadku wyrazami „ustawa z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej”; 

2) użyte w różnej liczbie i różnym przypadku, wyrazy „przemoc w rodzinie” zastępuje się 

użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami „przemoc 

domowa”; 

3) użyte w różnej liczbie i różnym przypadku, wyrazy „grupa robocza” zastępuje się 

użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami „grupa 

diagnostyczno-pomocowa”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscach zwyczajowo 

przyjętych. 

 

 
 
 


